
Zápis ze schůze PrD D01 konané od 10:00 v TŠ Maestro a Online  

Přítomni: P.Bartuněk, L.Šeráková, J.Ševčík, J.Pixa 
Online připojení: M.Brožovský, M.Dvořák, 
Omluven M.Gebert 
 
Zahájení v 10:10 hod. 
1. Hlasování o možnosti přítomnosti hosta – D. Nováček 

 Ano 6  Ne 0  Zdržel 0  SCHVÁLENO  

2. Schválení programu jednání předsednictva divize D01 

 Ano 6  Ne 0  Zdržel 0  SCHVÁLENO  

3. Prezidium ČSTS 2024 – Hlasování: bereme na vědomí u všech bodů Zpráv o činnosti jednotlivých 
komisí a Zpráv o činnosti DR, RR, DaSK, KoS a EK 

 Ano 6  Ne 0  Zdržel 0  SCHVÁLENO  

4. Prezidium ČSTS 2024 – Hlasování: bereme na vědomí Plán činnosti VR na rok 2025 

 Ano 6  Ne 0  Zdržel 0  SCHVÁLENO  

5. Prezidium ČSTS 2024 – Hlasování: bereme na vědomí Zprávu o hospodaření ČSTS za rok 2023 

 Ano 6  Ne 0  Zdržel 0  SCHVÁLENO  

6. Prezidium ČSTS 2024 – Hlasování: schvalujeme Rozpočet ČSTS na rok 2025  

 Ano 6  Ne 0  Zdržel 0  SCHVÁLENO  

7. Prezidium ČSTS 2024 – Hlasování: schvalujeme změnu Soutěžního řádu ČSTS 

 Ano 6  Ne 0  Zdržel 0  SCHVÁLENO  

8. Prezidium ČSTS 2024 – Hlasování: schvalujeme změnu Finančního řádu ČSTS - příloha FP05 – 
Výše podílů divizí a KČ dle návrhu 

 Ano 6  Ne 0  Zdržel 0  SCHVÁLENO  

9. Podpoříme návrh D02 - Návrh na změnu termínu pro přihlašování párů na soutěže s 
doporučením změny času na 22:00 proti původnímu návrhu 

 Ano 6  Ne 0  Zdržel 0  SCHVÁLENO  

10. Informace o průběžném čerpání a stavu pokladny divize D01 : 379.143,- Kč 

11. Návrh na přerozdělení 150.000,- Kč pokladny divize D01 jednotlivým klubům do virtuálních 
pokladen klubů dle klíče, který se již v minulosti aplikoval – počty členů atd. 

 Ano 6  Ne 0  Zdržel 0 SCHVÁLENO  

12. Podpoříme návrh D02 - Návrh na změnu termínu pro přihlašování párů na soutěže s 
doporučením změny času na 22:00 proti původnímu návrhu 

 Ano 6  Ne 0  Zdržel 0  SCHVÁLENO  

13. Návrh D01 pro VoP k projednání na VR – dodržování stejných pravidel pro soutěže Sólo, Synchro 
Duo, Trio v Lat/Stt, jako na párových soutěžích – viz příloha 1. 

 Ano 6  Ne 0  Zdržel 0  SCHVÁLENO  

 
 
V Praze dne 25.11.2024 Zapsal: Petr Bartuněk  
 Ověřil: Jiří Ševčík 



Návrh - dodržování stejných pravidel pro soutěže Sólo, Synchro Duo, Trio v Lat/Stt – Příloha 1. 

Navrhujeme, aby se dodržovala stejná pravidla těchto soutěží, jak je stanoveno v pravidlech soutěží 

WDSF, včetně soutěží postupových, pohárových, ligových i MČR, které probíhají pod hlavičkou ČSTS. 

Stejně tak použít stejná pravidla počtu a kvality porotců (včetně školení), jako je tomu u soutěží pro 

sportovní páry pro tyto typy soutěží, a to především kategorie Silver a Gold. 

Odůvodnění:  

Pokud chceme, aby byla tato kategorie uznána jako sportovní, měly by být podmínky rovnocenné 

párovému tancování. Pokud jsou přirovnány výkonnostní kategorie podle Soutěžního řádu ČSTS: 

třída Novice – pro začátečníky bez předchozích zkušeností (HOBBY) 

třída Bronze – pro začátečníky včetně současných či dřívějších držitelů soutěžní licence E, D 

třída Silver – pro pokročilé včetně současných dřívějších držitelů soutěžní licence C-M 

třída Gold – dtto třídy Silver 

Pak by tomu měly odpovídat i pravidla pro kvalifikaci porotce a jeho vzdělání u soutěží postupových, 

ligových a především MČR. 

Příklady (porotci bez a s licencí ČSTS) z poslední soutěže Sólo – StormDance Cup - Čelákovice: 

TPV Mládež Gold Sólo LAT – složení poroty: 

bez licence porotce ČSTS: Šulcová Ilona, Chobot Jan, Nemec Erik   

licence III: Březinová Helena, Ondřej Adam 

licence II a I: Šabíková Lucie, Stano Tibor 

TPV Junioři-2 Gold Sólo LAT – složení poroty: 

bez licence porotce ČSTS: Šulcová Ilona, Chobot Jan   

licence III: Dorina Tatiana, Minarovič Jakub, Ondřej Adam 

licence II a I: Koťátková Šárka, Stano Tibor 

TPV Junioři-1 Gold Sólo LAT – složení poroty: 

bez licence porotce ČSTS: Šulcová Ilona, Chobot Jan   

licence III: Dorina Tatiana, Ondřej Adam,  

licence II a I:  Šabíková Lucie Koťátková Šárka, Stano Tibor 

TPV Dospělí Silver Sólo LAT – složení poroty: 

bez licence porotce ČSTS: Chobot Jan   

licence III: Dorina Tatiana, Minarovič Jakub, Ondřej Adam 

licence II a I:  Koťátková Šárka, Šabíková Lucie, Stano Tibor 

TPV Mládež Silver Sólo LAT – složení poroty: 

bez licence porotce ČSTS: Chobot Jan, Šulcová Ilona  

licence III: Koťátková Šárka, Ondřej Adam 

licence II a I:  Šabíková Lucie, Dorina Tatiana, Stano Tibor 

TPV Junioři-2 Silver Sólo LAT - složení poroty: 

bez licence porotce ČSTS: Šulcová Ilona, Chobot Jan, Nemec Erik   

licence III: Březinová Helena, Ondřej Adam 

licence II a I: Šabíková Lucie, Stano Tibor 



 

Prorotci – kvalifikace (třída/abecedně): Porotci bez kvalifikace (abecedně): 

Březinová Helena – licence III Chobot Jan 

Dorina Tatiana – licence III Nemec Erik 

Minarovič Jakub – licence III Šulcová Ilona 

Ondřej Adam – licence III  

Koťátková Šárka – licence II  

Šabíková Lucie – licence II  

Stano Tibor – licence I.M  

 

Pokud budou pořádány soutěže Open – tj. pohárové, je ke zvážení, jak postupovat. Buď stanovit 

podobná pravidla, nebo výsledky neuvádět ve výsledkách soutěží ČSTS a nechat možnost určení 

vlastních pravidel na organizátorovi. 


